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SPRAWOZDANIE 

z konsultacji lokalnych przeprowadzonych z mieszkańcami gminy Biesiekierz 

 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 264/17 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 25 maja 2017 

roku, przeprowadzone zostały konsultacje lokalne z mieszkańcami Gminy Biesiekierz 

zamieszkałymi na terenie sołectwa Parsowo w sprawie budowy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Parsowo. 

Celem konsultacji było uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie budowy 

świetlicy wiejskiej wraz z przyłączem wody, kanalizacji sanitarnej, zewnętrzną linią 

kablową energetyczną zalicznikową, miejscami postojowymi, utwardzeniem 

nawierzchni, wewnętrznym ciągiem pieszo – jezdnym na działce ewidencyjnej nr 16/38, 

obręb ewidencyjny Parsowo, gmina Biesiekierz. 

Konsultacje zostały przeprowadzone w świetlicy wiejskiej w Parsowie, Parsowo 

19, 76 – 039 Biesiekierz w dniu 30 maja 2017 roku poprzez zorganizowanie zebrania 

mieszkańców sołectwa przez sołtysa Parsowa. Mieszkańcy udzielili odpowiedzi 

na pytania zawarte w ankiecie sporządzonej wg wzoru stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 264/17 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 25 maja 2017 roku. 

Ankiety wyłożone były także u sołtysa sołectwa, a informacja o konsultacjach 

umieszczona została w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Biesiekierzu 

oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i w Sołectwie. 

 

Wyniki konsultacji 

 

W konsultacjach wzięło udział 10 mieszkańców miejscowości Parsowo. 

 

Na pytanie 1 „Czy jest Pani/Pan za budową nowej świetlicy wiejskiej w Parsowie?” – 

100% ankietowanych opowiedziało „Tak”. 

 

Na pytanie 2 „Czy uważa Pani/Pan, że nowy budynek świetlicy wiejskiej w Parsowie jest 

inwestycją, która przyniesie korzyść mieszkańcom?” – 100% ankietowanych 

opowiedziało „Tak”. 

 

Na pytanie 3 „Czy wnosi Pani/Pan uwagi do dokumentacji projektowej na budowę 

świetlicy wiejskiej w Parsowie?” – 100% ankietowanych opowiedziało „Nie”. 
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Na pytanie 4 „Czy Pani/Pana zdaniem budowa nowego budynku świetlicy wiejskiej 

poprawi atrakcyjność miejscowości Parsowo pod względem turystyczno – 

rekreacyjnym?” – 100% ankietowanych opowiedziało „Tak”. 

 

Na pytanie 5 „Proszę wskazać oczekiwane funkcje świetlicy”: 

a) społeczno – integracyjne wskazało 90% ankietowanych, 

b) sportowo - rozrywkowe wskazało 100% ankietowanych, 

c) edukacyjne wskazało 90% ankietowanych, 

d) kulturalne wskazało 90% ankietowanych, 

e) wychowawczo - opiekuńcze wskazało 100% ankietowanych. 

f) Inne – nie zostały wskazane przez żadnego z ankietowanych. 

 

Na pytanie 6 „Czy ma Pani/Pan własne spostrzeżenia, wnioski, które przyczyniłyby się 

do poprawy funkcjonalności świetlicy wiejskiej w Parsowie w przyszłości?” – 80% 

ankietowanych udzieliło odpowiedzi „Nie”, 20% przekazało swoje spostrzeżenia, 

tj. „poprawa relacji między mieszkańcami” oraz „poprawa statystyki mieszkańców 

Parsowa”. 

 

Wnioski z konsultacji 

 

Zgodnie z § 5 Zarządzenia Nr 264/17 Wójta Gminy Biesiekierz z dnia 25 maja 2017 roku 

konsultacje uważa się za skuteczne bez względu na liczbę mieszkańców biorących 

w nich udział. 

Wyniki konsultacji jednoznacznie wskazują na potrzebę budowy nowego budynku 

świetlicy wiejskiej w Parsowie. Inwestycja ta w opinii ankietowanych przyniesie korzyść 

mieszkańcom Parsowa, poprawi atrakcyjność miejscowości oraz spełni szereg 

pozytywnych funkcji zarówno społecznych, rozrywkowych, jak i edukacyjno – 

kulturalnych oraz wychowawczo – opiekuńczych. 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Andrzej Leśniewicz 

 


